



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Spinhouse Dialog Design ApS

**Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene**

CVR nr. 15 40 29 89

Årsrapport for 2017
26. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2018
Dirigent

Navn: Sven Kjær Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Spinhouse Dialog Design ApS
Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene

CVR nr.: 15 40 29 89
Stiftet: 1. september 1991
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sven Kjær Nielsen, Brandts Vænge 4, 3460 Birkerød

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i EDB-konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 38, og et overskud på tkr. 29 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		32.183	447
Andre finansielle indtægter	1	7.068	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-320	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-1.396</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		37.535	449
Skat af årets resultat	3	<u>-8.448</u>	<u>-99</u>
Årets resultat		<u>29.087</u>	<u>350</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.087</u>	<u>350</u>
I alt disponering		<u>29.087</u>	<u>350</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.113	375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309.356	2
Andre tilgodehavender		23.749	20
Tilgodehavender i alt		348.218	397
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		195	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		195	0
Likvide beholdninger		167.888	259
Omsætningsaktiver i alt		516.301	656
Aktiver i alt		516.301	656

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2017	2016 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		349.643	321
Egenkapital i alt		474.643	446
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		8.448	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.074	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.135	5
Anden gæld		1	77
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		41.658	210
Gældsforpligtigelser i alt		41.658	210
Passiver i alt		516.301	656
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	320.556
Årets resultat	0	29.087
	0	29.087
Egenkapital, ultimo	125.000	349.643
Egenkapital, ultimo		474.643

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.250	1
Øvrige finansielle indtægter	818	1
Andre finansielle indtægter i alt	7.068	2
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	202	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.194	0
Andre finansielle omkostninger i alt	1.396	0
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	8.448	99
Skat af årets resultat i alt	8.448	99
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	89.060	89
Anskaffelsessum, ultimo	89.060	89
Af-/nedskrivninger, primo	-89.060	-89
Af-/nedskrivninger, ultimo	-89.060	-89
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dialog Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.